Augusti uxores

Quod ue pudicitia. Nimitum laudat Liuiam quæ cū fuerit pudicissima pudicatum inter cæteras uirtutes asserit esse minorem. Contra sua secula. Quibus ut inquit Crispus ambitio & scelus pro laude habebatur Exeruisse. Inter tot uitia adeo emerisit ut nulla parte labefacta sit. Neros. potētiam & autoritatē Nemo Liuiā timuit cum iura haberet nocendi Cāpo. martio ubi dabantur suffragia. Foro. ad iudicia refertur. Forq; extraxit Octauius cum æde Martis ultoris: cautūq; est in eo publica iudicia & sortiones iudicū fieri: in æde uero sanxit ut de bellis & triumphis cōsuleretur senatus: & prouintias cū impio petitis ut huc deducerent. quicq; uictores redissent huc insignia triumphorū inferent. Cōstituisse domū. Familiā oēm suam ea modestia tēperasse. Citra q̄ licet. q̄ suas uires ultra terminum effundere nō passa sit. Fortunæ iniuria. Ab iniquitate fortunæ cōmouet miserationē: nō parcat & infontibus & moribus fortuna. Scilicet imunis. Ironia ē. Quid si nō habitu. Quātū seruit & fortuna si suā potētiam ostēdisset Liuiā. Cæsaris adde domum. Quāta fuerit fortunæ iniquitas ex hoc maxime cōfirmatur cū iidem uerit quod cædis & funeris imune esse debebat: Domū. Familiā Augusti. Merentē erepta stirpe. Marcello extirpato. Sororis. Octauiae a simili concitat lachrymas. Huius loci species sunt tres: exēplū: parabola: & imago. Exēplo nunc utimur quo idignitatē fortunæ seruitis ostēdit. Cōdidit Agrippam quo te Marcelle sepulchro. M. Claudius Marci si. quinquies cōsul ut Possitoniū autor ē primus oīum Marcellus cognominatus ē: cum antea hæc familiā Martis cognōie appellaretur in eius statua quæ iudi in æde Palladis erat hoc epigramma inscriptum Plurarchus asseruit.

Claudius hic romæ quondam uenerabile sydus

Marcellus patrum stirpe satus ueter

Septenas moderans per martia gesta secures:

Cædibus hostiles sæpe manus domuit.

Annuerat quinque consulatibus epigrammatis autor pro consularem dignitatem ab eo bis administratam: eius clarissima progenies ad Marcellum usque propagata ē quem Octauia Augusti. Cæsaris soror ex C. Marcello suscepit. Is puer dum ædilitatem ageret paulo post quam Iuliam Cæsaris Augusti filiam duxisset uxorem interit. Cuius obitum Octauius indignissime tulit quantum nunquā antea uel postea alium.

Pudicitia

Is enim fuit qui da stilo thecā unā in palatina Apollinis ede dice-
 uit ante quē Sex Cæsar dictator in ede Veneris genitricis cōse-
 cravit Octavia in filii memoriam bibliothecā instruxit. Augu-
 stus theatrū Marcelli noie dicauit. Agrippæ deinde Iuliā suam
 deipōdit: eogit quoq; impetrata a sorore uenia alterā Marcel-
 lā quā habebat uxorem dimittere: quo defūcto Iulia Tiberio
 nuplit quos Octaviæ interitus secutus est. Sepulti sūt in campo
 martio circa molem suam supra quā ænea Octauii statua equo
 insidens erecta fuit: uoluitq; Augustus ut autor ē Strabo quod
 amici omēs & affinitate iuncti circa illam sepelirentur. Cedis
 & in longū. Et si extinctus es tamē uiuis perpetuo ipso nomine
 & ex eo cōmiseratio excitatur: quod ad extinctum sermōnē diri-
 git ut ad exuias Dido apud Virgiliū cum dicit. Dulcis exuias.
 Fecundior. Nulla fuit Liuia fecundior fœmina quā uis duos tantū
 peperit. Heu par. Exclamatio est cum dolore. Tria ecce po-
 suit fratribus insita cōcordiam pietatē & amorem. Vidimus
 attonitum. rei uisæ attestatōne mouetur misericordia. Dissi-
 milem. Qui suo uultu nō conuenit: & festiuitatē Tiberii notat
 Tu. Tiberi. Ille. Drusus: fraternā pietatem ostēdit. Tua
 lumina. Lumina nō pectora. affixis oculis inquit tua lumina in
 eius lumina defixa Drusus conspexit. Fraternas manus. pro-
ximiores decedentis lumina claudabant. At miseranda parenf
Et hoc satis ualet ad comouendū cum dicatur mater officiū erga
filium implere nō potuisse. Fracta oscula dicuntur quæ aut do-
lore nimio cadaveribus dantur aut nimio amore spissitudine ex-
ciuntur. Appolito hiatu. ore patulo. Fugientē. In aurā
euolantem: spiritum nutantē in ipsa morte ore patulo appolito
ppiniores excipere solebant. Raptus es. Extinctus. Ab-
lenti. Liuiæ. Dū te fera bella. Dū in germania bellas. Lin-
quitur ut quondam. Hac parabola ostendit qualis fuerit Liuia i
morte Druii. Parabola enim aut iracundiam aut miserabile indu-
cit. Miserabilis inducitur apud Virgiliū cū dicitur. Qualis po-
pulea mærens philomela sub antro. & alibi. Qualem uirgineo
demessum pollice florem. Iracundia alibi cum dicitur. At ueluti
pleno lupus insidiatus ouili Dū fremit ad caulas. Vere. uer-
no rempore. Irrita. Fatis delusa. Ut diuturna. ac si ad suā
calamitatem per longos annos fuisset reseruata. Talis in um-
brofis. Exempla miterationis subdit. Desiet threicium dauilias
ales itia. Tereus ut autor est Tucidides rex megarentiū & dau-